（里道等整備工事補助金関係）

事前申込書

氏名（代表者）　　　　　　　　　　　　　　㊞

住所　豊能郡豊能町

連絡先

工事を予定している公共物について
いずれかに☑をつけてください。
　　□里道　　□水路　　□その他（　　　　）

・その公共物は、何名の方が利用されていますか。（実　　　　人）（　　　　世帯）
・利用者全員の方が工事に合意していますか。（合意している・していない）
・その公共物に隣接する土地の所有者は何名ですか。（　　　　　人）
※同一人物が複数の土地を所有している場合は、１名でカウントしてください。
※共有名義の場合は、持ち分に関係なく、共有者全員の数でカウントしてください。
・隣接土地の所有者全員の方が工事に合意していますか。（合意している・していない）
・工事の内容（例　コンクリートの打ち替え、側溝の改修）
【　　　　　　　　　　　　　　　　　】
・工事費の概算金額
約　　　　万円
　内訳

・工事の方法（例　業者委託、道づくり）
　【　　　　　　　　　　　　　　　　　】

場所　豊能郡豊能町　　　　　　　　番地　　　付近
（位置図を簡単にお書き下さい）

様式第１号

　　令和　　年　　月　　日
　豊能町長　様
代表者  住所
氏名　　　　　　　　　　　  ㊞

里道等整備工事補助金交付申請書
　令和　　年度において里道等整備工事を実施したいので、下記のとおり補助金を交付くださるよう豊能町里道等整備工事補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記

1　補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

2　関係書類
(1)　里道等整備工事実施計画書
(2)　利害関係者合意書
[bookmark: y2](3)　工事費見積書
(4)　現況写真
(5)　図面
(6)　その他町長が必要と認める書類

里道等整備工事実施計画書
代表者  住所
氏名　　　　　　　　　　　  ㊞
いずれかに○
里道等の種別（　道路　・　水路　）

	場　　所
	豊能町

	工事内容

	事業費
	負担区分
	着工（予定）年月日
完成（予定）年月日

	町補助金
	自己負担
	その他

工事費
　　　　　　　　円
その他
円

令和　年　月　日
から
令和　年　月　日

	計　　　　　　　円

	円

	円
	円

利害関係者合意書
　令和　　　年度里道等整備工事の施行については、隣接土地所有者及び関係地域住民(以下「関係者」という。)の合意が整っており、里道等の整備、管理等に当たっては、下記の事項を遵守します。
記
　(1)　当該整備事業に伴い発生する問題(整備後に発生するものを含む。)については、関係者の責任において解決すること。

　　　　　　　年　　月　　日
いずれかに○
里道等の種別（　道路　・　水路　）
場所
	住　　　所
	氏　　名
	所有地番等
	印

様式第２号
第　　　　　　号
　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
豊能町長　　　　　　　　印

年度里道等整備工事補助金交付（不交付）決定通知書

　　　　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった　　　　年度里道等整備工事補助金については、豊能町里道等整備工事補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり交付（不交付）することに決定したので通知します。

記

1　補助金の額　　　　　金　　　　　円
2　交付の条件（不交付の理由）

[bookmark: y6]

様式第３号
令和　　年　　月　　日

　豊能町長　様
代表者  住所
氏名　　　　　　　　　　　  ㊞

年度里道等整備工事補助金変更（中止）申請書
　　　　令和　　年　　月　　日付け　　第　　　　　号で補助金交付決定通知のあった　　年度里道等整備工事を下記のとおり変更（中止）したいので、豊能町里道等整備工事補助金交付要綱第7条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

1　補助金交付申請額　金　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　(うち前回までの申請額　金　　　　　円)
2　計画変更の理由（中止の理由）

3　関係書類
(1) 里道等整備工事変更計画書
(2) その他町長が必要とする書類

里道等整備工事変更計画書
代表者  住所
氏名　　　　　　　　　　　  ㊞
いずれかに○
里道等の種別（　道路　・　水路　）

	場　　所
	豊能町

	変更内容

	事業費
	負担区分
	着工年月日
完成年月日

	町補助金
	自己負担
	その他

	円
工事費
　　　（　　　　　）
その他
　　　（　　　　　）

　年　月　日
から
　年　月　日

	計
　　　　　　　　円
　（　　　　　　円）

円
（　　　　円）

円
（　　　　円）

円
（　　　　円）

（　　　）内には、変更前の金額を記載

様式第４号
　　第　　　　　号
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
豊能町長　　　　　　　　印
令和　　年度 里道等整備工事補助金変更交付決定通知書
　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった　　　　年度里道等整備工事補助金の変更については、下記のとおり決定したので通知します。
記
1　補助金の額　金　　　　　円
2　交付の条件
[bookmark: y9]

様式第５号
令和　　年　　月　　日

　豊能町長　様
代表者  住所
氏名　　　　　　　　　　　  ㊞

工事着工届
　　　　令和　　年度 里道等整備工事を、下記のとおり着工したので報告します。
記
いずれかに○
里道等の種別（　道路　・　水路　）
場所
	着工年月日
	令和　　年　　　月　　　日

	完成(予定)年月日
	令和　　年　　　月　　　日

	契約の相手方
（施工業者名）

様式第６号
令和　　年　　月　　日

　豊能町長　様
代表者  住所
氏名　　　　　　　　　　　  ㊞

工事完了届
　　　　令和　　年度里道等整備工事を、下記のとおり完了したので報告します。
記
いずれかに○
里道等の種別（　道路　・　水路　）
場所
	完了年月日
	令和　　年　　　月　　　日

様式第７号
令和　　年　　月　　日

　豊能町長　様
代表者  住所
氏名　　　　　　　　　　　  ㊞

令和　　年度 里道等整備工事補助金実績報告書

　　　　令和　　年　　月　　日付け　　第　　　　号の交付決定通知書に基づき里道等整備工事を実施したので、豊能町里道等整備工事補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり関係書類を添えてその実績を報告します。
記
　関係書類
(1)　里道等整備工事実績書
(2)　工事写真（施工前、施工中、施工後）
(3)　工事契約書の写し等
（4） 領収書等（町長が認めた場合には、補助金交付後の提出とする）
(5)  里道等整備工事補助金交付請求書（様式第８号）

[bookmark: y11]

里道等整備工事実績書
代表者  住所
氏名　　　　　　　　　　　  ㊞
いずれかに○
里道等の種別（　道路　・　水路　）

	場　　所
	豊能町

	工事内容

	事業費
	負担区分
	着工年月日
完成年月日

	町補助金
	自己負担
	その他

工事費
円
その他
円

令和　　年　月　日
から
令和　　年　月　日

	計　　　　　　　円

	円

	円
	円

様式第８号
令和　　年　　月　　日

　豊能町長　様
代表者  住所
氏名　　　　　　　　　　　  ㊞

令和　　年度 里道等整備工事補助金交付請求書

　令和　　年度里道等整備工事補助金を交付くださるよう、下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　金　　　　　　　　円
２　補助金の振込先
	銀行
	支店
	口座種類

	普通　・　当座

	口座番号
	名義
	ふりがな

様式第９号
　第　　　　　号
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
豊能町長　　　　　　　　印

令和　　年度 里道等整備工事補助金交付確定通知書

　　　　令和　　年　　月　　日付けで実績報告のあった　　　　年度里道等整備工事補助金については、下記のとおり確定したので通知します。

記

補助金の額　金　　　　　円
[bookmark: y12]
様式第１０号
　第　　　　　号
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
豊能町長　　　　　　　　印

令和　　年度 里道等整備工事補助金交付取消通知書

[bookmark: _GoBack]　　　　令和　　年　　月　　日付けで実績報告のあった令和　　年度里道等整備工事補助金については、下記のとおり取り消したので通知します。

記

取り消した補助金の額　金　　　　　円
取り消した理由